



Firma: Firma

Soupis prací objektu

Stavba: 2098-19-3 Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Chrudim (DUSP+PDPS)
 Rozpočet: SO 182 Dočasné dopravní opatření

SO 182 130 610,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce			19 500,00	
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
			<i>Soubor opatření nutných ke spolehlivému převedení automobilového a pěšího provozu po objízdných/obchodních trasách. Opětovné projednání DIO s dotčenými orgány, vlastníky, PČR DI, Odborem dopravy apod. Získání stanovení o DIO. Komplet 1=1,000 [A]</i>				
			<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				
2	02948		PASPORTIZACE STAVU OBJÍZDNÝCH TRAS	KPL	1,000	16 000,00	16 000,00
			<i>Provedení PŘED převedením dopravy na objízdnu trasu, v PRŮBĚHU stavby, po DOKONČENÍ stavby (konečný pasport). Vyhodnocení a případný návrh oprav objízdných tras včetně projednání se správcem. Zpráva+dokumentace (4x tisk + 1xCD) - Komplet 1=1,000 [A]</i>				
9			Ostatní konstrukce a práce			111 110,00	
3	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	43,000	50,00	2 150,00
			<i>Objízdna trasa (automobilová doprava) - celkem 23=23,000 [A]</i>				
			<i>Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem 10=10,000 [B]</i>				
			<i>Prostor staveniště - celkem 10=10,000 [C]</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=43,000 [D]</i>				
			<i>položka zahrnuje:</i>				
			<i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i>				
			<i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i>				
			<i>- nutnou opravu poškozených částí</i>				
			<i>nezahrnuje dodávku značky</i>				
4	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	43,000	50,00	2 150,00
			<i>Demontáž - Objízdna trasa (automobilová doprava) - celkem 23=23,000 [A]</i>				
			<i>Demontáž - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem 10=10,000 [B]</i>				
			<i>Demontáž - Prostor staveniště - celkem 10=10,000 [C]</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=43,000 [D]</i>				
			<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>				
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	7 740,000	4,00	30 960,00
			<i>Nájem - Objízdna trasa (automobilová doprava) - celkem (23)*(30*6)=4 140,000 [A]</i>				
			<i>Nájem - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem (10)*(30*6)=1 800,000 [B]</i>				
			<i>Nájem - Prostor staveniště - celkem (10)*(30*6)=1 800,000 [C]</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=7 740,000 [D]</i>				
			<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>				
6	914412		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,000	150,00	600,00
			<i>Celkem (objízdna trasa) - celkem (2+2)=4,000 [A]</i>				
			<i>položka zahrnuje:</i>				
			<i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i>				
			<i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i>				
			<i>- nutnou opravu poškozených částí</i>				
			<i>nezahrnuje dodávku značky</i>				
7	914413		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	150,00	600,00
			<i>Demontáž - Celkem (objízdna trasa) - celkem (2+2)=4,000 [A]</i>				
			<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>				
8	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	720,000	12,50	9 000,00
			<i>Nájem - Celkem (2+2)*(30*6)=720,000 [A]</i>				
			<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>				
9	916122		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRÁŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	90,00	180,00
			<i>Dopravní světla - celkem předmostí 1+1=2,000 [A]</i>				
			<i>položka zahrnuje:</i>				
			<i>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</i>				
			<i>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
			<i>- napájení z baterie včetně záložní baterie</i>				
10	916123		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRÁŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	90,00	180,00
			<i>Demontáž - Dopravní světla - celkem předmostí 1+1=2,000 [A]</i>				
			<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
11	916129		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRÁŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	360,000	37,50	13 500,00
			<i>Nájem - Dopravní světla - celkem předmostí (1+1)*(30*6)=360,000 [A]</i>				
			<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>				
12	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	50,00	100,00
			<i>Na předmostích. Celkem 1+1=2,000 [A]</i>				

			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
13	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	50,00	100,00
			Na předmostích. Celkem $1+1=2,000$ [A]				
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
14	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	360,000	4,00	1 440,00
			Na předmostích. Celkem $(1+1)*(30*6)=360,000$ [A]				
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
15	916712		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	36,000	25,00	900,00
			Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $18=18,000$ [C] Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $10=10,000$ [B] Prostor staveniště - celkem $8=8,000$ [A] Celkem: $C+B+A=36,000$ [D]				
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
16	916713		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	36,000	25,00	900,00
			Demontáž - Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $18=18,000$ [A] Demontáž - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $10=10,000$ [B] Demontáž - Prostor staveniště - celkem $8=8,000$ [C] Celkem: $A+B+C=36,000$ [D]				
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
17	916719		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 480,000	3,00	19 440,00
			Nájem - Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $(18)*(30*6)=3 240,000$ [A] Nájem - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $(10)*(30*6)=1 800,000$ [B] Nájem - Prostor staveniště - celkem $(8)*(30*6)=1 440,000$ [C] Celkem: $A+B+C=6 480,000$ [D]				
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
18	916722		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	25,00	200,00
			Pro dočasné SDZ (100x150cm) + příčná uzávěra na místní komunikaci. Celkem $(2+2)+(2+2)=8,000$ [A]				
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
19	916723		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	25,00	200,00
			Pro dočasné SDZ (100x150cm) + příčná uzávěra na místní komunikaci. Demontáž celkem - $(2+2)+(2+2)=8,000$ [A]				
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
20	916729		UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 440,000	3,00	4 320,00
			Pro dočasné SDZ (100x150cm) + příčná uzávěra na místní komunikaci. Celkem $((2+2)+(2+2))*(30*6)=1 440,000$ [A]				
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
21	916732		UPEVNOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	41,000	25,00	1 025,00
			Sloupky k dočasnému SDZ. Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $22=22,000$ [C] Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $13=13,000$ [B] Prostor staveniště - celkem $6=6,000$ [A] Celkem: $C+B+A=41,000$ [D]				
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
22	916733		UPEVNOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ	KUS	41,000	25,00	1 025,00
			Sloupky k dočasnému SDZ. Demontáž - Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $22=22,000$ [C] Demontáž - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $13=13,000$ [B] Demontáž - Prostor staveniště - celkem $6=6,000$ [A] Celkem: $C+B+A=41,000$ [D]				
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
23	916739		UPEVNOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	7 380,000	3,00	22 140,00

Sloupky k dočasnému SDZ.

Nájem - Objízdná trasa (automobilová doprava) - celkem $(22) \cdot (30 \cdot 6) = 3\,960,000$ [A]

Nájem - Obchodní trasa (pěší doprava) - celkem $(13) \cdot (30 \cdot 6) = 2\,340,000$ [B]

Nájem - Prostor staveniště - celkem $(6) \cdot (30 \cdot 6) = 1\,080,000$ [C]

Celkem: $A+B+C=7\,380,000$ [D]

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.